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Oddaj głos na Muzeum Narodowe w Kielcach!

Muzeum Narodowe w Kielcach znalazło się w finałowej 10 plebiscytu na Wydarzenie
Historyczne Roku 2013. Do konkursu nadesłano ponad 70 zgłoszeń z całej Polski. Jury
wybrało 10 najważniejszych i najlepiej przygotowanych projektów. Kielecka placówka
wyróżniona została za przygotowanie projektu związanego z obchodami 150. rocznicy
powstania styczniowego. Głosy można oddawać  tylko do 13 kwietnia 2014 r.

 

W ścisłym finale konkursu znalazły się m.in.:  Muzeum Historyczne Miasta Krakowa,
Muzeum Archeologiczne w Warszawie, Muzeum Narodowe w  Krakowie, Muzeum
Architektury we Wrocławiu, Muzeum Morskie w Gdańsku.
W Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego  zorganizowana została wystawa czasowa
„Panna Salomea i książę Odrowąż”, wydana została powieść Stefana Żeromskiego „Wierna
rzeka”, odbyło się spotkanie z Olgierdem Łukaszewiczem (odtwórcą Józefa Odrowąża).
Natomiast Pałacyk Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku przygotował wystawę „Między
nadzieją a zwątpieniem”.
Obydwie ekspozycje zaaranżowane zostały w bardzo ciekawy, klimatyczny sposób i każdej
towarzyszył  programem edukacyjny, który pozwolił dzieciom i młodzieży przybliżyć to
niewątpliwie jedno z najważniejszych wydarzeń w historii Polski.

Obecnie trwa drugi etap konkursu, w którym najważniejszą rolę odgrywają internauci. To
właśnie oni mają wytypować zwycięzcę poprzez oddanie głosu na dane wydarzenie i tym
samym zadecydują o ostatecznym wyniku plebiscytu.

Żeby oddać głos wystarczy wejść na stronę www.whr2013.muzhp.pl i kliknąć na wybrane
wydarzenie (konieczne jest też podanie adresu poczty elektronicznej, zagłosować można
tylko raz).
Głosy można oddawać  tylko do 13 kwietnia 2014 r.

http://%20www.whr2013.muzhp.pl
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„Wydarzenie Historyczne Roku” to ogólnopolski Plebiscyt organizowany od 2007 r. i którego
celem jest wyróżnienie autorów najciekawszych inicjatyw historycznych.
Organizatorzy konkursu: Muzeum Historii Polski i portal historia.org.pl
Patronat honorowy nad Plebiscytem objął Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Bogdan Zdrojewski.


